



**Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası**

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

### **4 Ocak 2017**

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komitesi tarafından Hilton Bowling Adası'nda üye ve stajyerlerimizin katılımıyla Bowling turnuvası düzenlendi.

### **28-29 Ocak 2017**

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komitesi tarafından Erciyes- Kapadokya gezisi düzenlendi

### **31 Ocak 2017**

Oda yönetim kurulumuz SGK İl Müdürü Necmettin Öz'ü makamında ziyaret etti.

### **2 Şubat 2017**

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komitesi Çocuk Esirgeme Kurumu çocuklarıyla birlikte sinemaya etkinliği düzenledi. Üye ve stajyerlerimiz katılımıyla gerçekleşen etkinlikte çocuklarla birlikte vakit geçirildi, film izlendi.

### **15 Şubat 2017**

İstiklal Vergi Dairesi Müdürü Mehmet NurY ve Uray Vergi Dairesi Müdürü Oktay Durak Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti.

### **16 Şubat 2017**

Eski Kültür Bakanı İstemihan Talay, Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti

### **22 Şubat 2017**

MÜSİAD Başkanı Hakan Kayacı Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti

### **28 Şubat 2017**

Vergi haftası nedeniyle Vergi Dairesi Başkanı Adem Güngör Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti





Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

### 1 Mart 2017

1 Mart Muhasebe Günü'nde Cumhuriyet Meydanında Atatürk'ün manevi huzurunda bir araya gelindi

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz bir basın açıklaması yaptı.

*“Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin toplumun tüm kesimlerine tanıtılması, ülke ekonomisine ve iş dünyasına sunduğu değer ve faydaya ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla 1-7 Mart tarihlerinin Muhasebe Haftası olarak kutlandığını belirten Oda Başkanımız konuşmasına şöyle devam etti:*

*Meslek mensuplarımız üreten, çalışan, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalışıyor. Ülkemiz ve işletmelerimizin gelişimi için çalışan, ekonominin kaydını tutan ve mali danışmanlık yapan, memleketin her köşesinde hizmet sunan bir meslek oluşturduk.*

*27 yıl önce yasal statüsüne kavuşan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleği, kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu haline gelmiştir. Kaliteli hizmet sunarak, güvenilir işletme danışmanlığı vizyonumuzla ülkemize ve işletmelerimize hizmet ediyoruz.*

*Toplumsal sorumluluğumuzun bir gereği olarak çağdaş dünyadaki ekonomi ve iş dünyasıyla ilgili gelişmeleri izliyor; yapıcı görüş ve düşüncelerimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz. Hazırladığımız raporlarla, bir paydaş olarak ekonomimizin daha güçlü gelişmesine ve iş dünyasının küresel dünyayla yerini güçlendirmesine katkı sunuyoruz. Çözüm sunmaya yönelik bir bakış açısı ile sorunları gündeme getiriyoruz.”*

Odamızın Halkoyunları Ekibi'nin Silifke yöresi oyunlarını etkinlik sona erdi.

### 3 Mart 2017

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komitesi tarafından üye ve stajyerlerin katılımıyla Tavla turnuvası Konferans Salonumuzda düzenlendi.





**Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası**

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

### **6 Mart 2017**

1 Mart Muhasebe Günü nedeniyle Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şerafettin Aşut, Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret ederek, muhasebe günümüzü kutladı.

### **8 Mart 2017**

Kadın Meslektaşlar Komitesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle tüccar Kulübü'nde kadın meslektaşlar ve stajyerlerin katıldığı bir yemek düzenledi.

### **16 Mart 2017**

TÜRMOB Onursal Genel Başkanı Mustafa Özyürek ve TÜRMOB- TESMER Merkez Saymanı Yılmaz Şanlı Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti.

### **25 Mart 2017**

Maliye Bakanı Sayın Naci Ağbal Odamızı ziyaret etti.  
Konferans Salonumuzda üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını yapan Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz, Naci Ağbal'a Odamıza geldiği için teşekkür etti ve mesleki taleplerimizi Bakan'a iletti.

### **25 Mart 2017**

Odamızın 27. Yıl kuruluş balosu çok sayıda üye ve stajyerin katılımıyla Navona Otel'de gerçekleşti.  
TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul Erdem, TESMER Merkez Saymanı Yılmaz Şanlı, Antalya SMMM Odası Başkanı Emrullah Tayfun Çavdar, Osmaniye SMMM Odası Başkanı Seydi Gülsoy ve çok sayıda üyemiz katıldı.  
Açılış konuşmasında 25 Mart 1990 tarihinde kurulan odamızın yirmi yedinci yılını kutlayan Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz konuşmasına şöyle devam etti:  
*“Sayın TÜRMOB Genel Sekreterim, Sayın TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyem, Sayın Antalya Oda Başkanım, Sayın Osmaniye Oda Başkanım, Sayın TÜRMOB TESMER Yönetim Kurul Üyem, görsel ve yazılı basınımızın değerli temsilcileri çok değerli meslektaşlarım ve kıymetli eşleri sizleri şahsım ve odam adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Odamızın kuruluşunun 27. yılı*





Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

nedeniyle düzenlemiş olduğumuz balomuza hoş geldiniz, şeref verdiniz. Değerli meslektaşlarım, 27 koca yılı geride bıraktık. Zamanı çok çabuk tüketiyoruz. Oysa yerine koyamadığımız değerlerden biridir zaman. Meslek camiası olarak çok yoğun bir süreci geride bırakırken, bu sürecin içinde barındırdığı sorunlarla uğraşmaktan asli sorunlarımızı çözüme kavuşturamıyoruz. Yılın 365 günü çalıştığımız bu zor meslekte, alnımızın terinin ve emeklerimizin karşılığını alabilmek için gerekli uygun koşulların sağlanmasında siz değerli üyelerimizle beraber birlik içinde mücadele edeceğiz, emek sarf edeceğiz. Buradan bütün meslektaşlarıma sesleniyorum. Paylaşamayacağımız hiç bir şey yoktur. Umut ediyorum ki tüm üyelerimiz ilk günkü sorumlulukla üzerine düşeni yerine getirecek ve tüm Türkiye'ye örnek olacaktır. Odamızın üyelere kaliteli hizmet vermesi hedefiyle yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımızla uyum içerisinde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Haksız rekabetle mücadele konusunda ciddi çalışmalar içerisindeyiz ve 2017 yılını haksız rekabetle mücadele yılı ilan ettik. Bunu hayata geçiren ilk odanın Mersin SMMM Odası olması konusunda birlikte emek sarf edeceğiz. Değerli Meslektaşlarım, bunları sizlerle başaracağız, biz başaracağız. Odalar, kolektif hayatın vücut bulduğu, birlik ve beraberliğin, kişilerden de önce, meslek odaklı bakış açısıyla hayata geçtiği yegâne yapılardır. Bugün gelinen noktada odalar farklı siyasi manevralarla amacından uzaklaştırılmaya çalışılmaktadır. Kişisel kaygılar ve sen-ben kavgaları ön plâna çıkartılıp meslek örgütleri güçsüz hale getirilmek istenmektedir. Bu oyunun bir parçası olmamak adına, muhasebe meslek camiası daha fazla birbirine kenetlenmek zorundadır. “Demokratik” söylemlerle kuruluş ve varoluş amacından uzaklaştırılmak istenen oda ve birlik yapımızın, meslektaşlarımızın öngörüsü ve sağduyusuyla bu oyunları püskürteceğine olan inancım tamdır. Bu bağlamda birlik beraberlik içerisinde ve mesleki siyasetle camiamızın her türlü sorunun üstesinden geleceğimize inanıyor, 25 Mart 1990 tarihinde kurulan odamızın yirmi yedinci yılını kutluyorum. Bu balolar Ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün bizlere emaneti aydınlık, laik ve çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini oluşturmaktadır. İçerisinde bulunduğumuz bu süreçte desteğini esirgemeyen siz değerli üyelerimize teşekkür ederim. Hayatımızın her aşamasında, özellikle de mesleğimizin getirdiği sorunlarla boğuşurken, hep yanımızda olan, yerine getiremediğimiz sorumluluklarımızı da üstlenerek bize destek veren, cefakâr eşlerimize





Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

*teşekkürlerimi sunuyor, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum."*

### **5 Nisan 2017**

CHP Mersin Milletvekili Serdal Kuyucuoğlu ve CHP Mersin İl Başkanı Abdullah Özyiğit Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti.

### **7 Mayıs 2017**

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komitesi, Soğucak-Çatalçeşme'ye günübirlik arkeoloji ve doğa gezisi düzenledi

### **11 Mayıs 2017**

Mersin Vergi Dairesi Başkanı Adem Güngör ve Grup Müdürü Orhan Şener Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti.

### **13 Mayıs 2017**

Kadın Meslektaşlar Komitesi'nin organize ettiği Anneler Günü etkinliğinde kadın meslektaşlarımız Sahil Mado'da bir araya geldi

### **15.Haziran.2017**

Alzheimer Derneği Mersin Şubesi'nde düzenlediğimiz İftar Yemeğinde yaşlılarımızla birlikte olarak, onlara manevi destek vermeye çalıştık.

### **22 Temmuz 2017**

Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz, ihracat işlemlerinde e-fatura uygulaması hakkında yaptığı basın açıklamasında e-fatura kapsamında olup, ihracat faturası düzenleyen ve bundan sonra da düzenleyecek olan firmaların, 1 Temmuz 2017 tarihinden itibaren ihracat faturalarını kâğıt fatura şeklinde kesemeyeceklerini belirtti

### **24 Temmuz 2017**

Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz Basın Mensuplarının 24 Temmuz Basın Bayramını





**Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası**

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

kutlayan bir basın açıklaması yaptı

### **02 Ağustos 2017**

Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Mersin Defterdarlığı görevine Atanan Hatice İşcen Ercoşman'a hoşgeldin ziyaretinde bulundu

### **16 Ağustos 2017**

Mersin Milletvekili Hacı Özkan, Ak Parti Akdeniz İlçe Başkanı Zafer Şahin Özturan ve Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Halit Pekduran Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti

### **15 Eylül 2017**

Oda Yönetim Kurulumuz, Mersin Vergi Dairelerine yeni atanan müdürlere hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz ve beraberindeki heyet, görevlerine yeni atanan Uray Vergi Dairesi Müdürü Soner Höbek, Liman Vergi Dairesi Müdürü Cumali Aktaş, İhtisas Vergi Dairesi Müdürü Oktay Durak, İstiklal Vergi Dairesi Müdürü Aynur Ata ve Gelir İdaresi Grup Müdürü Bekir Yiğit'i makamlarında ziyaret ederek yeni görevlerini hayırlayarak, başarılar dilediler.

### **9 Ekim 2017**

Odamızın Sosyal, Kültürel Ve Sportif Etkinlikler Komitesi tarafından düzenlenen 26. Cumhuriyet Kupası Halı Saha Furbol Turnuvası başladı

### **16 Kasım 2017**

Odamızın Kadın Meslektaşlar Komitesi tarafından kadın üye ve stajyerlerimizin katıldığı kaynaşma yemeği düzenlendi

### **16 Kasım 2017**

23-24. Dönem CHP Mersin Milletvekili Vahap Seçer Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü





**Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası**

## Kültür-Sanat Etkinlikleri

makamında ziyaret etti.

### **28 Kasım 2017**

2016 yılı gelir vergisi matrahlarına göre meslek grubumuzda ilk beşe giren meslektaşlarımıza plaket takdimi,

-Mesleki Yeterlilik sınavlarında başarılı olarak Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olan ve Odaya kaydını yaptıran meslektaşlarımıza ruhsatlarının verilmesi

-6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsamında, 03/08/2017 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan "Bilirkişilik Yönetmeliğine göre üst Birliğimiz TÜMOB farklı meslek mensuplarından toplam 240 kişiye verilen Bilirkişilik Temel Eğitime katılan 143 mali müşavirin sertifika dağıtımını Konferans Salonumuzda düzenlenen törenle yapıldı.

### **11 Aralık 2017**

Mersin Valisi Sayın Ali İhsan Su Oda Başkanımız Ömer Faruk Tokgöz'ü makamında ziyaret etti.

### **28 Aralık 2017**

Mersin SMMM Odası Tiyatro Topluluğu, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komitesi'nin girişimiyle Bavul adlı tiyatro oyununu Yenişehir Belediyesi Nikâh Salonu Tiyatro Sahnesinde sergiledi.

